
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 주차장 특별회계 전체

교통행정과 11,042,723 10,992,723 50,000

시 1,052,500 1,052,500 0

구 9,990,223 9,940,223 50,000

교통행정 개선 7,523,161 7,604,154 △80,993

시 1,052,500 1,052,500 0

구 6,470,661 6,551,654 △80,993

주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) 7,523,161 7,604,154 △80,993

시 1,052,500 1,052,500 0

구 6,470,661 6,551,654 △80,993

주거지전용주차장 확대 및 관리 555,809 584,182 △28,373

201 일반운영비 18,238 19,238 △1,000

01 사무관리비 17,398 18,398 △1,000

○ 주차요금 신용카드 결제 수수료

2,600 3,600 △1,000경정 2,600,000원

207 연구개발비 57,627 70,000 △12,373

01 연구용역비 57,627 70,000 △12,373

○ 주차장 수급실태조사 용역비

57,627 70,000 △12,373경정 57,627,000원

401 시설비및부대비 110,500 125,500 △15,000

01 시설비 110,500 125,500 △15,000

○ 주거지전용(공영) 주차장 신규 확대 설치비

5,000 20,000 △15,000경정 5,000,000원

불법주정차 지도 단속 586,015 648,348 △62,333

101 인건비 209,575 225,538 △15,963

04 기간제근로자등보수 159,380 175,343 △15,963

○ 불법주정차 단속업무등 보조 159,380 175,343 △15,963

- 인부임 113,854 126,504 △12,650

- 유급휴일수당 29,819 33,132 △3,313

경정 113,854,000원

경정 29,819,000원

201 일반운영비 134,049 141,189 △7,140

01 사무관리비 57,499 58,479 △980

○ 주정차단속사진 인화용 컬러 토너

2,200 3,200 △1,000

○ 카메라 메모리카드 0 120 △120

○ 주정차 단속카메라 수리비 0 500 △500

○ 현장단속용 무선프린터 용지

880 0 880

○ 주정차 단속차량 세차비 60 0 60

○ 시간선택제임기제공무원 근무복(동복)

1,200 0 1,200

○ 시간선택제임기제공무원 근무복(방한복)

1,200 0 1,200

○ 시간선택제임기제공무원 단화

300 0 300

경정 2,200,000원

경정 0원

경정 0원

440,000원*2박스

20,000원*3대*1회

100,000원*6명*2회

200,000원*6명*1회

50,000원*6명*1회



부서: 교통행정과

정책: 교통행정 개선

단위: 주차시설 확충 및 주차질서 확립(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 행락철 공휴일 주차지도요원 근무수당

0 3,000 △3,000경정 0원

02 공공운영비 76,550 82,710 △6,160

○ 사전알림서비스 문자전송료

1,000 2,160 △1,160

○ 주행형 단속시스템 모뎀 전송료

1,200 3,600 △2,400

○ 불법 주정차 단속전용 스마트폰 사용요금

1,000 3,600 △2,600

경정 1,000,000원

경정 1,200,000원

경정 1,000,000원

401 시설비및부대비 169,544 207,300 △37,756

01 시설비 169,544 207,300 △37,756

○ 불법주정차 무인단속장비(주행형 단속시스템

) 34,522 38,000 △3,478

○ 불법주정차 무인단속장비(주행형-양방향, 단

속시스템) 34,522 38,000 △3,478

○ 불법주정차 단속 사전알림서비스 시스템

25,800 30,000 △4,200

○ 무인단속카메라(고정형) 이설공사

8,890 10,000 △1,110

○ 무인단속카메라(고정형) 프로그램 개선

36,510 56,000 △19,490

○ 불법주정차 단속전용 스마트폰 앱 및 웹서비

스시스템 14,000 20,000 △6,000

경정 34,522,000원

경정 34,522,000원

경정 25,800,000원

경정 8,890,000원

경정 36,510,000원

경정 14,000,000원

405 자산취득비 71,897 73,371 △1,474

01 자산및물품취득비 71,897 73,371 △1,474

○ 승합차량구입(주차단속용)

25,750 27,934 △2,184

○ 시간선택제임기제공무원 옷장(6인용)

500 0 500

○ 시간선택제임기제공무원 책상

210 0 210

경정 25,750,000원

500,000원*1조

210,000원*1개

주정차 위반 과태료 부과 징수 226,593 231,880 △5,287

201 일반운영비 181,110 186,397 △5,287

01 사무관리비 46,110 51,397 △5,287

○ 과태료 고지서 25,740 29,327 △3,587

○ 고지서 출력비 12,325 14,025 △1,700

경정 25,740,000원

경정 12,325,000원

주정차관련 시설물 설치 및 보수 107,400 92,400 15,000

401 시설비및부대비 107,400 92,400 15,000

01 시설비 107,400 92,400 15,000

○ 주정차 구획선 설치 및 보수

107,400 92,400 15,000경정 107,400,000원

행정운영경비(교통행정과) 127,002 120,784 6,218

인력운영비(주차장 특별회계) 79,274 73,056 6,218

인력운영비(주차장 특별회계) 79,274 73,056 6,218



부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)

단위: 인력운영비(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 79,274 73,056 6,218

03 무기계약근로자보수 79,274 73,056 6,218

○ 주차단속원 79,274 73,056 6,218

- 봉급 37,387 38,883 △1,496

- 기말수당 5,423 4,033 1,390

- 가계지원비 275 0 275

- 위생비 500 0 500

- 명절휴가비 4,052 4,033 19

- 시간외근무수당 9,110 8,226 884

- 휴일근무수당 5,825 5,265 560

- 처우개선비 3,844 2,228 1,616

- 연차수당 2,470 0 2,470

경정 37,387,000원

경정 5,423,000원

275,000원

500,000원

경정 4,052,000원

경정 9,110,000원

경정 5,825,000원

경정 3,844,000원

2,470,000원

재무활동(교통행정과) 876,828 1,026,141 △149,313

내부거래지출(주차장 특별회계) 876,028 1,025,341 △149,313

내부거래지출(주차장특별회계) 876,028 1,025,341 △149,313

701 기타회계전출금 876,028 1,025,341 △149,313

01 기타회계전출금 876,028 1,025,341 △149,313

○ 주차장특별회계 인건비 전출

756,028 905,341 △149,313경정 756,028,000원

예비비(주차장특별회계) 2,515,732 2,241,644 274,088

예비비(주차장 특별회계) 2,515,732 2,241,644 274,088

예비비(주차장특별회계) 2,515,732 2,241,644 274,088

801 예비비 2,515,732 2,241,644 274,088

01 예비비 2,515,732 2,241,644 274,088

○ 예비비 2,515,732 2,241,644 274,088경정 2,515,732,000원


